
Ú ř a d  m ě s t s k é h o ' o b v o d u  P l z e ň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
a l e j  S v o b o d y  60,  323 00 P l z e ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1: 

Evidenční číslo žádosti

šP
J I Datum podání:

Komise Program č: Jj

Z A D O S T

UMO Plzen 1 
Doručeno 26.01.2022 l
c.i.i-: í/noi/ozhfltiZ
listy: 1 prilohy:

p z 0 1 e s 2 2 5 0 2 5 3 7

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času nebo jinak  veřejně prospěšné účely

X Komise pro sport a mládež □  Komise pro školství, kulturu a občanské
a sociální záležitosti

r

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení: 

Adresa/Bydliště žadatele: 

Korespondenční adresa: 

Typ organizace:

IČO/Datum narození:

Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z. s.

náměstí Odboje 550/18, 323 00 Plzeň

náměstí Odboje 550/18, 323 00 Plzeň

spolek

14702843

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce — jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Ing. Pavel DROBIL,

Mgr. Tomáš ČERNÝ "  _
2. osoby s podílem  v této právnické osobě:

3. osoby, v n ichž m á p ř ím ý  p o d íl, a  o vý š i tohoto  p o d ílu :



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Mgr. Č E SN Y  Tomáš

2 .

Celkový počet členů/klientů: 283 z toho mládeže: 241 Místo působnosti žadatele: Bolevecká Z Š  

Předpokládaný počet účastníků (v případe, že jde o akci):

V případě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO □  NE
Výše ročních příspěvků členů: od 3.000,- K č přípravka do 6.000,- K č dorost
Členů z MO Plzeř 1:128_____________________
Vztah kM O  Plzeň 1: Velmi úzká spolupráce házenkářského klubu Talent Plzeň a Bolevecké 
základní školy, sídlo v teritoriu UMO 1, členové z UMO 1_______________________________

2. Účel použití příspěvku:

Program č. 1

Podpora sportovních činností, tělovýchovy a volnočasových aktivit

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Zajištění celoroční tréninkové přípravy a soutěží mladých házenkářů Talentu Plzeň.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Talent Plzeň je  stěžejním házenkářským klubem Plzeňského kraje, který má plnou 
posloupnost mládežnických kategorií - od přípravky (roč. narození2016) až po mužskou 
kategorii. Mladší žáci se pravidelně účastní celorepublikového finále v Házenkářském 
desetiboji a starší žáci jsou pravidelným účastníkem celorepublikové Žákovské ligy.
V soutěžním ročníku 2021/2022 hájí barvy Talentu Plzeň v celostátních soutěžích 
reprezentovat družstvo starších dorostenců (1. liga -  nejvyššísoutěž), družstvo mladších 
dorostenců A (1. liga -  nejvyšší soutěž), družstvo mladších dorostenců B (2. liga).
V soutěžích řízených Plzeňským krajským svazem házené pak bude m ít Talent Plzeň 
v soutěžním ročníku 2021/2022 zastoupení v kategoriích starších žáků, mladších žáků, 

mini žáků a přípravky, jedno z  družstev starších žáků navíc působí i v soutěži řízené 
Pražským svazem házené.

Družstvo mužů je  účastníkem extraligy, což je  nejvyšší soutěž řízená Českým svazem  
házené, a za posledních pět let (nepočítaje poslední soutěžní ročník, který byl z  důvodu



epidemiologické situace anulován) se stalo třikrát mistrem republiky a dvakrát 
vicemistrem republiky, zároveň je  družstvo mužů účastníkem poháru EHF.

Členská základna Talentu'Plzeň čítá 283 členů z toho 241 mládeže do 23-ti let.
Roční členské příspěvky pro mládež jsou v rozmezí od 3.000,-Kč (u nejmladší kategorie) 
do 6.000,-Kč (u nejstarší kategorie).
Celková náklady Talentu Plzeň na mládež v roce 2020 byly 9.058.000,-Kč.
Celkové předpokládané náklady Talentu Plzeň na mládež pro rok 2022 jsou rozpočtově 
vyčísleny na částku 8.840.000,-Kč.
V rámci své činností zabezpečuje Talent Plzeň i výchovu talentovaných házenkářů 
z  celého kraje a zároveň zabezpečuje i pořádání školní ligy v Plzeňském kraji.
Nad rámec tohoto se Talent Plzeň v posledních letech začal věnovat i kategorii „Baby 
házené", která je  určena již  pro děti od cca 3 let a je  zaměřena na pohybové aktivity 
předškolních dětí.

V soutěžním ročníku 2018/2019 (záměrně je  uváděn soutěžní ročník 2018/2019, neboť 
z  důvodu epidemiologické situace byly všechny soutěže v soutěžním ročníku 2019/2020  
a 2020/2021 anulovány) dosáhla družstva Talentu Plzeň mimo jiné níže uvedených 
sportovních úspěchů:

Muži -  m istr České republiky (mistr České republiky i v soutěžním ročníku 2020/2021 -  
jediná soutěž mužské složky, která byla dohrána)

Starší dorostenci -  4. místo v 1. lize 

Mladší dorostenci -  6. místo v 1. lize

Starší žáci A - 1. místo v krajském přeboru a 4. místo v Žákovské lize
Mladší žáci -  1. místo v krajském přeboru, 1. místo v Přeboru Prahy a 1. místo
v Házenkářském desetiboji

Talent Plzeň má rovněž pravidelně své zástupce v mládežnických reprezentacích České 
republiky i v seniorské reprezentaci České republiky.

Přidělené finanční prostředky budou využity na: 

úhradu nákladů pro rozhodčí při utkáních a turnajích 

úhradu odměn za třenérské a lektorské služby



• materiální náklady - na sportovní materiál, sportovní pomůcky a vybavení (dresy, tepláky, mikiny,

míče, obuv, tréninkové pomůcky, atd...) a ceny do turnajů pro družstva a jednotlivce (poháry, 

m edaile, věcné odm ěny atd..)

® nájemné sportovních prostor (haly, tělocvičny, hřiště, posilovna, bazén,atd...)

Přidělená dotace bude vedena v účetnictví spolku samostatně jako neinvestiční.

2.3. Uveďte účasti a případné úspěchy na 
v mládežnických kategoriích

akcích MČR vpřechozím období

V předchozím období nebyly soutěže mládežnických kategorií dohrány z důvodu 
pandemie Covid -1 9 .  Úspěchy z předcházejícího období jsou uvedeny v textu popisu 
účelu 2.2.

3. Doba, v níž má být dosaženo účelu:

4. Finanční náklady na realizaci projektu:
L 1. 2022  -  31. 12. 2022

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 8.840,000,- Kč
Z  toho požadovaný finanční příspěvek: 100.000,- Kč

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. Magistrát města Plzně — odbor sportu — podané žádosti na 2 sportovní akce - žádost na
200.000,-Kč_______________________________________________
2. UMO Plzeň 1 -  Komise pro sport a mládež -  podané žádosti na 2 sportovní akce -
žádost na 200.000,-Kč - žádost na 80.000,-Kč_____________________________________

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

Viz příloha

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí  vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO- NE *)



*) - nehodící se škrtněte
5. Rozvis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady celkem 755.000,- 25.000,-
z toho materiál

Sportovní pomůcky a vybavení 
(dresy, tepláky, mikiny, míče, 
obuv, tréninkové pomůcky 
atd..) a ceny do turnajů 
(poháry a medaile, drobné 
ceny pro děti) a zdravotnické 
pomůcky

755.000,- 25.000,-

Nemateriálové náklady 
(služby) celkem 4.535.000,- 45.000,-

z toho nájemné 975.000,- 10.000,-
Náklady na dopravu 
(cestovné) na mistrovské i 
nemistrovské utkání a turnaje 
a na soustředění

1.150.000,-

Náklady na ubytování a stravu 
na mistrovské i nemistrovské 
utkání a turnaje a na 
soustředění

925.000,-

Náklady pro rozhodčí při 
utkáních a turnajích 315.000,- 35.000,-

Náklady na technické, servisní 
a organizační zajištění utkání 
a turnajů (časomíra, pomocní 
rozhodčí, pořadatelská 
služba, zpracování a 
archivace výsledků, apod.)

525.000,-

Náklady na startovní a 
licenční poplatky 215.000,-

Náklady na rehabilitační a 
zdravotnické služby 430.000,-

Osobní náklady celkem 3.550.000,- 30.000,-
z toho mzdy vč. odvodů 2.600.000,- 30.000,-

ostatní osobní náklady 950.000,-
Neinvestiční náklady 
celkem 8.840.000,- 100.000,-

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpů jčka /u žíván í (uveďte vlastn íka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N Ě  P R O H L Á Š E N Í

P otvrzu jem e svým  podp isem , že  ja k o  ža d a te lé  o fin a n čn í p ro s třed k y  z  do tace M ěstského  
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že nejsme 
s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních sporů 
za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU  2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů 
v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném  
znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, což 
mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá 
vliv na zpracování Osobních údajů, které UM01 zpracovává na základě jiného právního 
základu, než je  souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, právní 
povinnosti či z  jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).

Seznam příloh:
(povinně vyplnit)

1. Stanovy spolku
2. výpis ze spolkového rejstříku
3. potvrzení o vedení účtu
4. přehled dotací2019 -2021
5. výpis z registru ekonomického subjektu
6. oznámení ekonomického subjektu

V  Plzni dne 24.1. 2022

Ing. Pavel DROBIL ,
předseda spolkl

TALENT PLZEŇ
- ' Bolevecké základní škole, z. s.

" TOdboje 550/18, 323 00 Plzeň 
IC; 14702S43

Mgr. Tomáš Če M Ý  
tajemník spolku

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00


